

قهرمانی قاطعانه ایران در بیشکک

کشتی آزاد جوانان بر بام آسیا

۱ بعد از استیلی معاون ورزشی هم استعفا داد

بادامکی: در پرسپولیس از حواشی دوری کردم

۲ برای رسیدن به جام بازیکنان زیادی می‌خواهم

ساپینتو: حسینی نباید

دو دروازه‌بان می‌خواهم

۷ قایدی چهار سال دیگر در کلبا ماندنی شد

«ته» باشو

به اروپا و استقلال

۱ تغییر مسیر ناگهانی از تهران به تبریز

صادق محرمی

شاگرد اسکوچیچ شد

۱ هسته تیم ملی باید جوان شود

مانولو پولوس: فقط باید

برای موفقیت بجنگیم

تنها هافبک دفاعی

پرسپولیس هم جدا شد

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

ممنون شیردختران ایرانی

دختران فوتبال ما در بازی با بوتان ۷ گل زدند تا عملکردی قابل توجه در انتخابی جام ملت‌ها داشته باشند. شیردختران ایرانی که به آرامی اعتماد به نفس خود را برای نمایش‌های درخشان به دست می‌آوردند، در این بازی نمایشی تحسین‌برانگیز ارائه دادند تا همه به آینده این تیم جوان امیدوار شوند.

دختران بسکتبال ما هم در اولین بازی خود در کاپ آسیا با نتیجه خیره‌کننده ۸۲ بر ۳۲ جزایر کوک را مغلوب کردند تا گام اول را محکم بردارند.

آنچه در این ۲ بازی نگاه همه را جلب کرد، یکپارچگی دو تیم و تعصب مثال‌زدنی دختران ما بود. آنها در ابتدای بازی و هنگام پخش سرود کشورمان، سلام نظامی دادند تا همه دوربین‌ها روی صورت بازیکنان ما و حالت دست‌هایشان زوم شوند.

دختران ما در این ۲ بازی از همه نظر، احترام‌ها را برانگیختند. به پرچم‌شان احترام گذاشتند تا در کنار مردم قرار گیرند. مردمی که در طول تجاوز ناجوانمردانه و وحشیانه رژیم صهیونیستی، کنار هم ماندند تا همه تئوری‌های متجاوزان برای ایجاد رخنه میان مردم را ناکام بگذارند.

حالا دختران ما هم کنار مردم ایستادند تا به همه دنیا بگویند، پرچم و اسام ایران عزیزمان، رمز اتحاد و یکپارچگی و دلیل جاودانگی ماست.

از دختران باغیرت فوتبال و بسکتبال تشکری کنیم که با تمام وجود، فرزندان و سرایازان ایران بودند و برای شادی مردم همه کار کردند. به دختران باغیرت این سرزمین افتخار می‌کنیم و امیدواریم آنها را در مراحل بالاتر هم اینچنین سربلند و موفق ببینیم.

خبر

قهرمانی قاطعانه ایران در بیشکک

کشتی آزاد جوانان بر بام آسیا

رقابت‌های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا، طی روزهای ۲۱ و ۲۲نیرماه در شهر بیشکک پایتخت کشور قرقیزستان برگزار شد. در پایان این مسابقات، تیم ایران با کسب ۷مدال رنگارنگ عنوان قهرمانی را به‌دست آورد. ۴مدال طلا، ۲نقره و یک برنز نمره تلاش تیم کشورمان بود. برای تیم ایران ابراهیم الهی در وزن ۷۰کیلوگرم، محمدمهدی ممبوند در وزن ۷۴کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۶کیلوگرم و عرفان علیزاده در وزن ۹۷کیلوگرم به مدال طلا، ابوالفضل شمس‌ی پور در وزن ۷۹کیلوگرم و توحید نوری در وزن ۹۲کیلوگرم به مدال نقره و عرشیا حدادی در وزن ۵۷کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. در رده‌بندی تیمی ایران با ۱۷۹امتیاز قهرمان شد.

هوالباقی

جناب آقای حمید رضا عرب

مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی داریم.

همکاران شما در ایران ورزشی

پیروزی مقتدرانه دختران ایران با نمایشی هجومی

روز شیرین بانوان

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین

دیدار خود از مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶، عصر یکشنبه در ورزشگاه ملک عبدالله دوم شهرامان، باارائه نمایشی مقتدرانه موفق شد با نتیجه پرگل ۷بریک تیم ملی بوتان را شکست دهد.

شاگردان مرضیه جعفری که در نخستین بازی خود نیز نمایشی قدرتمند ارائه داده بودند، این بار با ترکیبی هجومی وارد میدان شدند و از همان دقایق ابتدایی

سکوت معنادار مدیرعامل پرسپولیس

آقای درویش دقیقاً کجایی؟!

حمید استیلی از پرسپولیس رفت و بعد از رفتنش به‌طور شفاف دلایل جدایی از تیم محبوبش را مطرح کرد، دلایلی که نشان داد این پرسپولیسی بیشترازاینکه به خودش فکر کند، به فکر تیم بوده و هر آنچه که انتظار داشته در راستای مشخص شدن وضعیت تیم و تعیین تکلیف موضوعاتی که دیگر فرصتی برای آنها باقی نمانده، بوده است.

حالا حرف استیلی کاملاً مشخص است به خصوص برای هواداران این

وعده یامال در تولد ۱۸ سالگی

قهرمان لیگ قهرمانان اروپا می‌شویم

متعدد، نقش مهمی در قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴ ایفا کرد. او حالا قصد دارد در سال‌های آینده به بزرگ‌ترین عناوین ممکن در ادامه مسیر حرفه‌ای فوتبالش نیز دست پیدا کند. از جمله این اهداف، قهرمانی در جام جهانی در رده ملی و پایان دادن به انتظار بارسلونا برای موفقیت در اروپا است. آخرین مدال‌های یامال نیز اضافه شده‌اند. پدیده نوجوانی که با شکستن رکوردهای

تغییر مسیر ناگهانی از تهران به تبریز

صادق محرمی شاگرد اسکوچیچ شد

صادق محرمی مدافع راست تیم ملی ایران پس از توافق با مدیران باشگاه تراکتور و با نظر مستقیم دراگان اسکوچیچ، سرمربی سرخ پوشان تبریزی، به این تیم پیوست.

دروازه‌بوتان کردو و شروع طوفانی ایران را رقم زد. دقایق ۵ و ۱۰نوبت به فاطمه شبان زهرا خواجوی، ملیکا متولی، فاطمه عادلی، برصفرکند. در دقیقه ۲۴گل زهراقنبری به دلیل آفساید مردود اعلام شد.اما تیم ایران دست از حمله برنداشت و در دقیقه ۳۶نکین زندی با حرکتی انفرادی و تماشایی چهارمین گل را به ثمر رساند.

نیمه دوم نیز با تسلط کامل ایران پیگیری شد. زهرا قنبری در دقیقه ۸۰ و محدثه ذلفی در دقیقه ۸۲ گل‌های پنجم و ششم



را به ثمر رساندند. تنها دو دقیقه بعد روزین تمریان با ضربه‌ای دقیق هفتمین گل ایران را وارد دروازه کرد تا جشن گل ایران کامل شود. بوتان نیز در دقیقه ۳۰ تنها گل خود را به ثمر رساند.

بااین پیروزی قاطع، تیم ملی فوتبال زنان ایران با دو برد پیاپی و عملکردی امیدوارکننده به روند صعودی خود در این مرحله از مسابقات ادامه داد و حالا چشم‌انتظار دیدارهای آینده برای قطعی کردن صعود به جام ملت‌های آسیا است.

دوآتشه (بازیکن و مربی) فقط بعد از عقد قرارداد در تمرین تیم حاضر می‌شوند که البته همیشه هم کمک‌حال پرسپولیس بوده‌اند. اما استیلی بدون هیچ چشمداشتی، همیشه در کنار تیم بود. به هر حال استیلی از این تیم رفت و حرف زدن درباره در کنار سرخپوشان بوده، هیچ‌وقت برای خودش چیزی نخواسته و همه مواردی که به‌عنوان دلیل جدایی مطرح کرد، در راستای منافع تیم بوده و این در حالی است که حتی برخی از پرسپولیسی‌های

دوآتشه (بازیکن و مربی) فقط بعد از عقد قرارداد در تمرین تیم حاضر می‌شوند که البته همیشه هم کمک‌حال پرسپولیس بوده‌اند.

اما استیلی بدون هیچ چشمداشتی، همیشه در کنار تیم بود. به هر حال استیلی از این تیم رفت و حرف زدن درباره در کنار سرخپوشان بوده، هیچ‌وقت برای خودش چیزی نخواسته و همه مواردی که به‌عنوان دلیل جدایی مطرح کرد، در راستای منافع تیم بوده و این در حالی است که حتی برخی از پرسپولیسی‌های

مهم تابستانی این باشگاه لقب بگیرد. با توجه به شناخت کامل اسکوچیچ از عملکرد محرمی در تیم ملی، این انتقال می‌تواند یکی از مؤثرترین تقویت‌های تراکتور برای لیگ بیست و پنجم

محسوب شود. محرمی در پست دفاع راست توانایی بالایی در فازهای تدافعی و تهاجمی دارد و انتظار می‌رود حضور او تأثیر قابل توجهی در ساختار تیمی تراکتور داشته باشد.

موفقیت درخشان دختران ایران در فوتبال و بسکتبال قاره کهن

روز شیرین بانوان



۱



شروع مقتدرانه با عبور از جزایر کوک

خبر و مصاحبه

شروع مقتدرانه با عبور از جزایر کوک

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در اولین دیدار خود از مسابقات کاپ آسیا دیویژن B، مقابل جزایر کوک به برتری ۸۲بر ۳۲ رسید. شاگردان النی کاپوچیانی در اولین دیدار خود از مسابقات بسکتبال زنان کاپ آسیا دیویژن B به‌مصاف جزایر کوک رفتند و توانستند به راحتی در این دیدار با نتیجه ۸۲بر ۳۲ و با ۵۰ امتیاز اختلاف این مسابقه را تشکیل دهند که در پایان بازی ترکیب تیم ملی در این مسابقه را تشکیل دادند که در پایان بازی رگسانا برهمن که در چین به تیم ملی ایران اضافه شد با کسب ۲۰ امتیاز، ۳ریاندد، ۱۱اساس منجر به گل ۳، توپ‌ربایی و کارایی ۲۶ عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کرد. نکین رسولی پور هم ۲۰امتیاز، ۸ریاندد، ۴پاس گل داشت. دختران ایران بعد از اینکه برای اولین بار در تاریخ قهرمان غرب آسیا شدند، سهمیه مسابقات دیویژن B را به‌دست آوردند. طبق قانون مسابقات در نهایت قهرمان این دوره راهی دیویژن A خواهد شد که ایران از شانس خوبی برخوردار است.

تنها هافبک دفاعی پرسپولیس هم جدا شد

بعد از کنار گذاشتن مسعود ریگی، دیگر بازیکن هم‌پستی او که هافبکی ۱۹ساله در فهرست پرسپولیس بود و امید زیادی به درخشش در فصول آینده داشت نیز با انتشار پیامی احساسی از این تیم خداحافظی کرد. سمیر حبوباتی، تنها هافبک دفاعی لیست پرسپولیس که در فصل گذشته تجربه حضور در ترکیب این تیم را به دست آورده بود از جمع شاگردان وحید هاشمیان جدا شد. او که سابقه حضور در تیم ملی جوانان را دارد، فصل گذشته در زمان هدایت کارلوس گاریدو در دو مسابقه مقابل فولاد و شمس‌آذر چند دقیقه‌ای به میدان رفت و حتی در لیست تیم برای چند بازی آسیایی نیز قرار داشت اما پس از تغییر در کادرفنی و ورود اسماعیل کارنال، شرایط برای این بازیکن تغییر کرد. بعد از آن حبوباتی نه‌تنها دیگر فرصت بازی پیدا نکرد، بلکه در ادامه فصل حتی از تمرینات تیم کنار گذاشته شد. او که برخلاف بسیاری از جوانان تیم به اردوی ترکیه نیز دعوت نشد دیروز با انتشار یک پست اینستاگرامی، خبر جدایی خود را به‌صورت رسمی تأیید کرد و نوشت: «با قلبی پر از حرف باهاتون خداحافظی می‌کنم. به امید دیدار.»

استیلی: به خاطر روند نادرست

تصمیم‌گیری باشگاه استعفا کردم

در پی انتشار شایعاتی مبنی بر احتمال حضور حمید استیلی به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه مس رفسنجان، او در گفت‌وگویی، این اخبار را رد کرد و آن را صرفاً یک شایعه رسانه‌ای دانست. استیلی که روز شنبه با انتشار بیانیه‌ای رسمی، از کمیته فنی پرسپولیس استعفا کرد و به انتقاد از روند نقل و انتقالات باشگاه پرداخته بود، درباره آینده کاری خود گفت: «استعفای من از باشگاه پرسپولیس هیچ ارتباطی با فعالیت بعدی‌ام نداشت. این تصمیم صرفاً به دلیل برخی مشکلات ساختاری و روند نادرست تصمیم‌گیری در باشگاه بود.»